ФСО№ I, II, III, IV, V, VI (утв. Приказом 
Минэкономразвития России от 14.04.2022 г. № 200), ФСО №7 (утв. Приказом Минэкономразвития 
РФ от 01.06.2015г. №328).

Рыночная стоимость объекта оценки на дату оценки с учетом допущений, ограничений и 
округлений, составляет:

431 000 (Четыреста тридцать одна тысяча) рублей
*Согласно Налоговому Кодексу РФ от 05.08.2000 №117-ФЗ (ред. от 26.03.2022) ст. 149 операции по 

реализации жилых домов, жилых помещений, а также долей в них не признаются объектом налогообложения

Нами не проводилась техническая или иная проверка предоставленной докумр